日 教 振 第 ３ ３ 号

平成３０年５月８日

日本語教育機関設置代表者 殿

一般財団法人日本語教育振興協会

理 事 長  佐 藤  次 郎

２０１８ベトナム人留学生のための私立大学留学フェアのご案内について

当協会の運営につきましては、日頃多大のご協力をいただきまして、厚く御礼申し上

げます。
このたび、日本私立大学協会は駐日ベトナム社会主義共和国大使館から要望を受け、

日本私立大学協会国際交流委員会委員校及び国際交流事業に関心の高い大学を中心に大

学進学を希望している日本国内の日本語教育機関に在籍しているベトナム人留学生を対

象とした標記留学フェアを試行的に開催することとなりました。当協会も共催団体とし

て、本フェアを実施いたしますので、お知らせいたします。
つきましては、大学進学を希望されているベトナム人留学生にご案内いただけますと

幸いです。

記

事 業 名  ２０１８ベトナム人留学生のための私立大学留学フェア
共  催  日本私立大学協会
      一般財団法人日本語教育振興協会
後  援  駐日ベトナム社会主義共和国大使館
協  力  在日ベトナム学生青年協会（VYSA）
日  時  平成３０年６月２日（土）１３：００～１７：００
会  場  アルカディア市ヶ谷 ６階「阿蘇の間」

東京都千代田区九段北４－２－２５
（JR中央線･有楽町線･南北線･新宿線「市ヶ谷駅」徒歩 2分）

参加大学  別添１８大学（ブース形式による大学別個別相談）
対象学生  日本国内の日本語教育機関に在籍するベトナム人留学生
入 場 料  無料

※Web(https://bit.ly/2w1WuhY）上で事前登録すると受付がスムーズです。

○添付資料：ベトナム語の両面チラシ、参加大学名（チラシ裏面の日本語版）